
伊藤製缶工業 ニュース 2023年1月号

伊藤製缶工業株式会社
札幌市西区発寒14条13丁目2-1

TEL(011)661-7181 URL:http://www.ito-seikankogyo.co.jp

明けましておめでとうございます

今年も皆様にとって使い勝手の良い企業であるために

社員一同精進いたします。変わらぬご愛顧のほど
何卒よろしくお願い申し上げます。

縦型ｽﾁｰﾑｱｷｭｰﾑﾚｰﾀｰ設計製作させて頂きました

Φ1,600×H2,500 SB410 ｔ＝12

温水発生器 伝熱管溶接中

温水発生器 設計製作させて頂きました

SB410 PMax4Mpa

今年も発寒神社の宮司様にご足労頂き安全祈願を賜りました


